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FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Nr. ______ prot Datë 25.03.2020

Për: " OLSI " Sh.p.k, adresa Rruga Fier-Patos , km 6.

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-52877-03-04-2020
Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Sasia, objekti , kohëzgjatja e kontratës etj]: “Blerje gazoil D1”,
me kohëzgjatje kontrate: deri më 31.12.2020 .

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimit te kontrates Nr. 9 datë 09.03.2020.
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese të
marzhit të fitimit të shpehur në përqindje të ofruara:

1. "OLSI" Sh.p.k , nipt J63423463I, marzhi i fitimit: 7,4 (shtatëpresjekatër) %, dhe vlere
totale 5.668.120 (pesëmilionegjashtëqindegjashtëdhjetë etetëmijëenjëqindenjëzet) leke pa
TVSH.

Nuk ka ofertues të skualifikuar.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë " OLSI " Sh.P.K, adresa Rruga Fier-
Patos , km 6, se oferta e paraqitur, me marzh fitimi: 7,4 (shtatëpresjekatër) %.,dhe vlere totale
5.668.120 (pesëmilionegjashtëqindegjashtëdhjetë etetëmijëenjëqindenjëzet) leke pa TVSH është
identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [UKKO Sh.A, adresa Rajoni Nr. 1, Rruga ”Boris
Plumbi”, Nr. 20, Korçë, kati i dyte zyra 1, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e
tenderit, brenda 15 (pesëmbëdhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17.03.2020.

Ankesa: nuk ka.

ZYRTARI I AUTORIZUAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Elia Pendavinji
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